(

11 е ко л\ліе рческое плртне ротко

проектировщиков КУБАНИ

05 апреля 2012 г. в 14.00
ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА II созыва № 69

НП «РОПК» СРО

ПРОТОКОЛ № 69

заседания Совета Некоммерческого Партнерства

«Региональное объединение проектировщиков Кубани»

саморегулируемой организации (далее - Партнерство).

г. Краснодар ''05” апреля 2012 г.

Время проведения заседания: 14.00.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Красноармейская, 68.

На заседании Совета Партнерства присутствуют 10 из 14 членов Совета Партнерства, в том

числе:

1. Матвеев Александр Николаевич;

2. Кравцова Алла Борисовна:

3. Г алкин Семен Г еоргисвич:

4. Кан Владимир Чанович;

5. Лисиченко Николай Иванович;

6. Бродягин Владимир Алвианович;

7. Буравлев Анатолий Валентинович;

8. Галустян Генрих Арамович;

9. Мех Виктор Григорьевич,

10. Гончаренко Олег Борисович.

Совет Партнерства в соответствии с Уставом Партнерства вправе принимать решения.

Па заседание Совета Партнерства приглашен начальник контрольного отдела

Партнерства Макаров В.В.

Секретарь Совета Партнерства: Пенчук Д.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в ранее выданное свидетельство о допуске к определенному виду

или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства в связи с выявлением технической ошибки у члена Партнерства ЗАО

«Проектный институт «НЕФТЕПРОЕКТ».

Докл. Матвеев А.П.

1. ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Председателя Совета Партнерства Матвеева А.П., который предложил внести

изменения в ранее выданное свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказываюг влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с

выявлением технической ошибки у члена Партнерства ЗАО «Проектный институт

«НЕФТЕПРОЕКТ».

ПОСТАНОВИЛИ: внести изменения в ранее выданное свидетельство о допуске к

определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства с учетом выявленной технической ошибки у члена Партнерства

ЗАО «Проектный институт «НЕФТЕПРОЕКТ».

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА-единогласно.

Председатель Совета

Партнерства А. Н. Матвеев

Секретарь

Совета партнерства Д.Г.Пенчук

/А. В. Кузнецоі

• > > а

•о о. оу, ОУа, *

/-< 20/Л.

о сЛл*
▼ *«о г 6.Х о 1 нл

Р ЭПК ’
СРО

Прошито, нумеровано,
тью. листовскреплено